
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 149/2017 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 
w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew  

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przygotowany projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew na lata 

2018-2036, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia, przedstawia się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania; 

2) Radzie Miejskiej w Karczewie. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 

oraz z 2017 r. poz. 60,191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i poz. 1537. 


